ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» июня 2022 года № 534/22

г. Луганск

О внесении изменения в Стандарт структуры исполнительного органа

государственной власти Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

п о с та но вля е т :

1. Внести изменение в Стандарт структуры исполнительного органа

государственной власти Луганской Народной Республики, утвержденный

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 15.01.2019 № 19/19 «Об утверждении Стандарта структуры исполнительного

органа государственной власти Луганской Народной Республики»

(с изменениями), дополнив абзац второй пункта 7 после слов «отдельные

службы» словом «(отделения)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов